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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafet Kurulmak Üzere  
Hizb-ut Tahrir’den Genel Olarak İslam Ümmetine Özel Olarak Güç ve Kuvvet Ehline Sondan Bir 

Önceki Çağrı 
 
Hizb-ut Tahrir’in “Hizb-ut Tahrir’den Genel Olarak İslam Ümmetine Özel Olarak Güç ve Kuvvet Ehline Sondan 

Bir Önceki Çağrı” başlıklı global kampanyasının bir parçası olarak Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilâyeti, 
Ramazan ayının ilk Cuması 19 Haziran 2015’de Pakistan’ın en büyük kenti ve finans merkezi, 22 milyonluk 
nüfuslu Karaçi’de halka hitaben bu çağrıyı okudu.  

Rahil-Navaz rejiminin Hizb-ut Tahrir’e karşı şiddetli zulmüne rağmen Hizb-ut Tahrir / Pakistan Resmi 

Sözcü Yardımcısı Şehzad Şeyh, Karaçi’nin Gülşen-e-İkbal bölgesinin en büyük camisi Beytül Mukerrem’de 
namaz kılanlara bu çağrıyı okudu. 

 
Çağrıdan satırbaşları: 
 
“Sömürgeci kâfir ülkeler, aç kurtlar ve kuduz köpekler gibi üzerimize saldırıyor. Ülkelerimiz, bütün açgözlülerin ve 

fırsatçıların iştahını kabartıyor. Hiç kimse de bu parçalanmışlığı bütünleştiremiyor. Bildiğiniz üzere kanlarımız akıtıldı, 
mallarımız yağmalandı ve topraklarımız tırpanladı.” 

 
“Bu durum, ancak Raşidi Hilâfet devletinde Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sancağının gölgesinde, 

yeniden İslâm ile hükmetmekle düzelir. Bu durum, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodunu takip edip, 
İslam’a dayalı bir kitle kurarak, ümmetle kaynaşıp, güç ve kuvvet ehlinden nusret talep ederek düzelir. Yine bu durum, 
Allah yardımıyla İslam Devleti kurulana kadar nusret talebine devam etmekle düzelir. Meselenin ıslahı işte böyle olur. 
Ümmet çöküntüden ancak böyle kurtulur ve düştüğü yerden ancak böyle ayağa kalkar. Aziz ve Hâkim olan Allah 
ümmete ancak böyle bir durumda yardım eder.” 

 
“- Sondan bir önceki bu çağrımızı size yöneltiyor ve sizden yardım istiyoruz. Gelin bize yardım edenlere katılın. 

Elimizi size uzatıyoruz ki onu sımsıkı tutun! Bize destek veren güç ve kuvvet ehlinin arasına sizde katılın. İşte kervan 
hareket etmek üzeredir, haydi kervana katılın. 

  “Ne zamanmış o? Diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51] Biz Allah’ın 

yardım edeceğinden eminiz.” 
 
Not: Çağrının Arapça, İngilizce ve Urduca metnine, Urduca altyazılı Arapça ses kaydına ve Pakistan’da 

çağrıyı halka okuma görüntülerine aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz: 
 
http://www.dailymotion.com/video/x2utw7r 
 
http://pk.tl/1iXu 
 
www.facebook.com/HTmediapak4 


